

КОШТОРИС

Капітальний ремонт житлового будинка м. Ірпінь

№.	Опис робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Вартість робіт
	Фасад (існуючі балкони)				102 000,00
1	Утеплення фасадів базальтовою ватою товщиною 150 мм. Виробник: ISOVER або рівноцінний.	м2	170	250,00	42 500,00
2	Штукатурення стін вкл. наступні роботи: ґрунтування, штукатурення фасадною штукатуркою по сітці, фарбування фасадною фарбою за два рази з підготовкою поверхні.	м2	170	350,00	59 500,00
	Цоколь				150 600,00
3	Розробка ґрунту вручну та засипання пазух з ущільненням	м3	140	450,00	63 000,00
4	Утеплення цоколю нижче вимощення (гідроізоляція 2 шари, утеплення ППС 100 мм, монтаж шиповидної мембрани)	м2	47	300,00	14 100,00
5	Утеплення цоколю вище вимощення (гідроізоляція 2 шари, утеплення ППС 100 мм, ґрунтування, армування склосіткою, мозаїчна штукатурка)	м2	105	700,00	73 500,00
	Екрани балконів				282 700,00
6	Демонтаж балконних панелей роз. 3600x1000	шт	10	1 000,00	10 000,00
7	Демонтаж балконних панелей роз. 3200x1000	шт	30	1 000,00	30 000,00
8	Демонтаж балконних панелей роз. 600x1000	шт	20	500,00	10 000,00
9	Зведення огороження балконів з газобетону з армуванням	м2	179	500,00	89 500,00
10	Обв'язка пенелей із гнutoго швелера	м	179	200,00	35 800,00
11	Утеплення фасадів базальтовою ватою товщиною 150 мм. Виробник: ISOVER або рівноцінний.	м2	179	250,00	44 750,00
12	Штукатурення стін вкл. наступні роботи: ґрунтування, штукатурення фасадною штукатуркою по сітці, фарбування фасадною фарбою за два рази з підготовкою поверхні.	м2	179	350,00	62 650,00
			Разом без ПДВ		535 300,00